



PRACOWNIA PROJEKTOWA INWESTYCJI KOMUNALNYCH

53-129 Wrocław, ul. Sudecka 78/10 ; tel.(071) 3670378 ; kom. 603 805 152

NIP ; 899-103-96-67 ; REGON : 930630065

PRACOWNIA : 53-033 Wrocław, ul. Przyjaźni 4i/19 (adres do korespondencji)

tel./fax : (071) 353 90 30

e-mail : techsan@op.pl

Bank Pekao S.A IV O. Wrocław

Nr. rach. 56 1240 4012 1111 0000 3097 6087

PRZEDMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

- 45100000-8 Przygotowanie terenu pod budowę
45200000-9 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
45230000-8 Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu
45231000-5 Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych

NAZWA INWESTYCJI : ODWODNIENIE PARKINGU I NAWIERZCHNI DROGOWEJ W ULICY GARNCARSKIEJ W CIESZKOWIE
ADRES INWESTYCJI : CIESZKÓW
INWESTOR : GMINA CIESZKÓW
ADRES INWESTORA : UL. GRUNWALDZKA 41
BRANŻA : SANITARNA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : DANUTA RUPNOWSKA
SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR : JANUSZ DYNOWSKI
DATA OPRACOWANIA : 10.2009

Stawka roboczogodziny :
Poziom cen : III kw. 2009 rok

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Wartość narzutów kosztorysu nie objętych podatkiem VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
10.2009

Data zatwierdzenia

TABELA WARTOŚCI ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Nazwa	Wartość zł	Jedn. miary	Ilość jedn.	Wskaźnik na jednostkę zł	Udział procentowy
1	2	3	4	5	6	7
	Kosztorys					
Ogółem wartość kosztorysowa robót						
W tym:						
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Wartość narzutów kosztorysu nie objętych podatkiem VAT						

Słownie:

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Odwodnienie parkingu i nawierzchni drogowej w ulicy Garncarskiej w Cieszkowie					
1	D-03.02.01.5	Rozebranie nawierzchni z mas mineralno-bitumicznych gr. 4 cm mechanicznie	m ²		
		2.0*45.0*2	m ²	180.000	
				RAZEM	180.000
2	ST 5	Rozebranie podbudowy z kruszywa gr. 15 cm mechanicznie	m ²		
		2.0*45.0	m ²	90.000	
				RAZEM	90.000
3	ST 5	Demontaż kanału z PVC śr. 150 mm	m		
		4.2	m	4.200	
				RAZEM	4.200
4	ST 5	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowczym na odległość 1 km	m ³		
		(180.0*0.08+90.0*0.15)*1.3	m ³	36.270	
				RAZEM	36.270
5	ST 5	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowczym - dodatek za każdy następny rozpoczęty 1 km	m ³		
		36.3	m ³	36.300	
				RAZEM	36.300
6	ST 5.3	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiornymi o poj.łyżki 0.60 m ³ w gr.kat. III-IV z transp.urobku na odl.do 1 km sam.samowyład.	m ³		
		1.1*1.35*43.5	m ³	64.598	
		1.05*1.35*36.72	m ³	52.051	
		1.0*1.35*17.0	m ³	22.950	
		dokopy pod studzienki i wpusty			
		1.7*1.7*1.55*5-1.1*1.1*1.35*5	m ³	14.230	
		1.7*1.7*1.4*4-1.0*1.0*1.2*4	m ³	11.384	
				RAZEM	165.213
7	ST 5.3	Dodatek za każdy rozp. 1 km transportu ziemi samochodami samowyładowczymi po terenie lub drogach gruntowych (kat.gr. I-IV)	m ³		
		165.213	m ³	165.213	
				RAZEM	165.213
8	ST 5.4	Podłoża i obsypki z kruszyw naturalnych dowiezionych	m ³		
		165.213	m ³	165.213	
		-3.14*0.15*0.15*43.5	m ³	-3.073	
		-3.14*0.13*0.13*36.72	m ³	-1.949	
		-3.14*0.6*0.6*1.4*5	m ³	-7.913	
		-3.14*0.07*0.07*17.0	m ³	-0.262	
		-0.5*1.1*43.5	m ³	-23.925	
		-0.5*1.05*36.72	m ³	-19.278	
		-0.5*1.0*17.0	m ³	-8.500	
				RAZEM	100.313
9	ST 5.4	Dowóz piasku -roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiornymi o poj.łyżki 0.60 m ³ w gr.kat. I-III w ziemi uprzednio zmag.w hałdach z transp.urobku na odl. 1 km sam.samowyład.	m ³		
		100.3	m ³	100.300	
				RAZEM	100.300
10	ST 5.4	Dodatek za każdy rozp. 1 km transportu ziemi samochodami samowyładowczymi po terenie lub drogach gruntowych (kat.gr. I-IV)	m ³		
		100.3*4	m ³	401.200	
				RAZEM	401.200
11	ST 5.5.11	Zagęszczanie zasypki z gruntu spoistego kat.III ubijakami mechanicznymi	m ³		
		100.3	m ³	100.300	
				RAZEM	100.300
12	ST 5.3	Pełne umocnienie ścian wykopów wraz z rozbiórką płytami inwentaryzowanymi w gruntach suchych kat.I-IV; gł. do 3.0 m	m ²		
		1.35*(80.22+17.0)*2	m ²	262.494	
				RAZEM	262.494
13	ST 5.3	Umocnienie ścian wykopów płytami inwentaryzowanymi na gł. do 3,0 m , studzienki w gruntach suchych kat.I-IV wraz z rozbiórką	m ²		
		1.7*4*1.55*5	m ²	52.700	
		1.7*4*1.3*4	m ²	35.360	
				RAZEM	88.060
14	ST 5	Odwodnienie wykopów - studzienki zbiorcze w dnie wykopu (tymczasowe) o śr.nom. 1000 mm w gr.kat. I-III	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
15	ST 5	Podsypka filtracyjna w gotowym wykopie wyk.z gotowego kruszywa.	m ³		

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		0.2*0.2*40.0	m ³	1.600	
				RAZEM	1.600
16	ST 5	Drenaż rurowy jednorzęd. w uprzednio przygot. obsypce w wykopie suchym - sączi ceramiczne o śr. nom. 100 mm. 40.0	m		
			m	40.000	
				RAZEM	40.000
17	ST 5	Rurociągi z rur PVC (tymczasowe) z rur o śr. nom. 100 mm. 30.0	m		
			m	30.000	
				RAZEM	30.000
18	ST 5	Montaż stanowiska pomp ssąco - tłoczących do odwodnienia wykopu 2	szt.		
			szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
19	ST 5	Pompowanie wody - przyjęto szacunkowo Ostateczne rozliczenie maszynogodzin pompowania wody nastąpi według faktycznego stanu 60.0	mg		
			mg	60.000	
				RAZEM	60.000
20	ST 5.5	Rurociągi kanalizacyjne z tworzyw sztucznych - rury kielichowe z PCW o śr. nom. 300 mm 43.5	m		
			m	43.500	
				RAZEM	43.500
21	ST 5.5	Rurociągi kanalizacyjne z tworzyw sztucznych - rury kielichowe z PCW o śr. nom. 250 mm 36.72	m		
			m	36.720	
				RAZEM	36.720
22	ST 5.5.3	Wyprowadzenie i zaślepienie króćca ze st. nr D3 - rury kielichowe z PCW o śr. nom. 300 mm 1.0	m		
			m	1.000	
				RAZEM	1.000
23	ST 5.5.3	Włączenie istniejącego kanału DN 150mm z PVC do studni D1 1	szt		
			szt	1.000	
				RAZEM	1.000
24	ST 5.5	Trójnik PVC kanalizacji zewnętrznej o wymiarach 250/160 1	szt		
			szt	1.000	
				RAZEM	1.000
25	ST 5.5.3	Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1000 mm w gotowym wykopie z dnem prefabrykowanym betonowym 5	szt.		
			szt.	5.000	
				RAZEM	5.000
26	ST 5.5.7	Wpusty ściekowe uliczne betonowe o śr. 500 mm z osadnikiem 4	szt.		
			szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
27	ST 5.5	Podłączenia wpustów z rur kielichowych z PCW o śr. nom. 150 mm 6.0+1.2+8.0+1.7	m		
			m	16.900	
				RAZEM	16.900